REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Be Reshil Collaku, el DEOD G095, Fae 042 228-5310, Website: v hidies ooy al, E-mail: infofihidas goval

Mr. Indeksi
ne |LDKFK]
dhe Vit
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private (€ tij, & bashkéshortit/es
dhe té Bmijéve madhoré, n€ bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare té & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™, me ndryshimel ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 83/201(2 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sit INTERESAVE

Emrni Atésia Mbiemri

DASANTILA MENSUR TAHIRAJ

Funksioni

DREJTORE

Institucioni dhe adresa :
QENDRA SPITALORE “XH.KONGOLI” ELBASAN  Lagjia HAXHIAS
Data e emérimit né funksionin q€ kryen Data ¢ dorézimit t€ deklarates «

|

NE bazé 2 nenit 91, & ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe k:mlr{:-lim e pasurive, 1€
detyrimeve financiare te !c, zejedhurve dhe 1@ disa népungsve puhhkt& i nedryshuar,

-

Autorizoj: o

Inspekioratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konflikiit t&8 Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés ~ Inspektori i PErgjithshém | ILDKPKI-sE, g8 té verifikojng né 1€ gjitha
subjekiet private e publike, brenda dhe jashtg vendit. pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, g
ckzistojné né emér dhe pér Hogaring time. '

Deklaro] se (€ dhénat e pasqyruara prej meje od kété dokument jané € virteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk Eshté e virteté,

Nénshkrimi
hndautile Tabun
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI T KRLIIMIT

DHE

; Pt!rshknmm h—:}llﬁﬁwht ndrjshunet (shtesa dhe pak&slmc) né: llu;m, mpérfaqcu, adresén Ku 1 ndndl:eru, mamentin e

kryerjes sé vcpnmlt, vlerén n leké apo né valuté gé paaquohct ng dukﬂmenmcmnm qé ﬂlspunnm, wmmm e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakﬁsuar pjesén takuese qé zotéroni tE pda lloj.
pasurie” té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhaetﬂr-'
té viti té dthanmjt i

N,

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesané %
HEa

‘Dokumenta,
justifikues

| (Nr. Fletéve)

GIENDJA CASH (te ardhura nga qeraja)

162.5300 (neto) MNjegind e
gjashtedhjete e dymije ¢
peseqind Leke

1005

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d § ligjit nr 9049, dati 10004.2003)

a) pasurité ¢ paluajishme dhe t2 drejtal reale mbi to;

b pasurité e luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat pubhku;

) sendet me vieri 1 vecanté mbi 300 000 leke;

) vierén ¢ aksioneve, 1# letrave me vierd dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng llogari mjedhiése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhinie, né
leke ose né valuté 1 hua;

Emri. Mbiemri, Nénshkrimi

DASANTILA TAHIRAJ

Néye by formar Esiné | pamiafiueshim, vazhdmnl (é plotésoni wé folokopie 12 1),

“Fepiodif Vet




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, Immmune (o gdu anguhml e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin‘en dhe ﬁmuﬁt madhoré. Pﬁrcaktum
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sipuruar té ardhurat, adresa , nr.
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e augaz&umﬂ, ﬂg-a deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e € ardhurave té

ﬂui{u menta

i allaengl) krijuara, nit lekg apo né
Pém-hkr'mi A valuté (me shifra dhe me :I{'N“:Iflgl{t:]té:c}
L fjalg) 5

| TE ARDHURA NGA PAGA
Clendra Spitalore “Xh Kongoli™ Elbasan

203.601 (neto) Dyqgind e
tremije ¢ gjashtegind e
nje Leke

Vertetim page
| Flete

TE  ARDHURA NGA  KESHILLI BASHKIAK | 37.014 (neto) Tridhjete ¢
ELBASAN shtatemije e Vertetim
katermbedhjete Leke | Flete

| TE ARDHURA NGA QERAMARRIE MUJORE NGA | 162,500 (neto) Njegind e

NEMA SI AKSIONERE E TREGUT INDUSTRAL | gjashtedhjete e dymije ¢
FLBASAN peseqind Leke 2 Flete
|

TE ARDHURA NGA AKTIVITET PRIVAT 29.000 (neto) Njezet ¢

Nipt L02802202) nentemije Leke | Flete
— .l.";

.-".;.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi e .15

}_IJASANTILA TAHIRAJ

Nise by fortmar Exhré | pamfaftveshém, vazhdoni ¢ plotgsont né fotokopie (6 L
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t8 mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga dekharimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vt t&
deklarimir. '

« T¢ dhé&nat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t8 pasqyrohen ng fagen nr.7, pér
1& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshl;i‘ugni:hﬁllésisht qéllimin e Hetyri_mit'ﬁ.nanc:.iar, shumén totale né leké apo nE"va_ligté,"dntéu ._c_; fillimit dhe 'ti'f'-
(mbarimit té detyrimit {(muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité b‘g‘hkare_s_humén,'a kredisé
{principal), keh#zgjatjen (muaji/viti) dhe kisti muojor. : ; '

Shuma e shlyer nga. Gjendja e detyrimit te | 2
: deklarimi i méparshém | mbetur pa shiyer deri | Pokumenta
Pérshkrimi i detvrimeve deri nit 31 dhjetor ti né 31 dhjetor té vitit | Justilikues
' ; vitit t& deklarimit i deklarimit (Nr.
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé) Hleteve)
KRED] rER BLERJE 39,058,49 Tridhjete e | 4.784.799,75 (nelo)
| APARTAMENTI, MARRE NE nentemije ¢ pesedhjete | katermilion ¢
GUSHT 2012 ME AFAT 153-VIECAR, | e lete presje dyzet ¢ shtateqind e
NE VLERE TOTALE 5.000.000 nente Leke kesti mujor | tetedhjete ¢ katermije | Vetetim
| Pesemilion Leke e shlategind ¢ banke
nentedhjete e nete | Flete
presje shtatedhjete ¢
pese Leke
- =]
» |

“PeripdifFetor "



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Acdresa: R Reshit Collakn, Tel: DEOD 996, Fay: 092 228-516_ Website: wow hidwegonal, E-mail: infogihidas goy.al

Mr. Indeksi i
né |ILDKFR]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschelt nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fEmijé madhoré) g& mbartin détyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare t& & zgjedhurve dhe & disa népungsve publiké " i ndryshuar, pér pasurité¢ gé disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nen 941, 8 ligiit ne.9049, daté 10042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 12 t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspcktoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, q& té verifikojné né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht® vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet linanciare. g& ekzistojng né cmér
dhe pér Nogaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

¢ Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 18 regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim ||

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi

q
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Tal

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, o, ¢, d i ligjit nr.9049, das 10,04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe @ drejlal reale mbi to;

b pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

o) sendet me vlerd ¢ vegante mbi 300 000 leke;

¢) vlerén ¢ aksioneve, t8 letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zolérin;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhgse, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, nd

leké ose né valuté té huaj;

Nese ky formar ésheé | pamfafiveshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje (& tij.

" Farinaditd Ve e
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g2 sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shieiérore dhe pjesémarrje
né cdo organizaté yeldr; pér periudhén nga data ¢ deklarimit 1& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit &
deklarimit. ~

&

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarria né horde, Komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé 1€ ardbura personale, pér bashkéshortin/en dhe f€émijét madhoré. Pércaktoni |
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyren e angazhimit, nga deklarimi i
| méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit te dellarimit.

Shuma e té ardhurave té

o 2 3 Dokumenta
krijuara, né leké apo ng st
valuté (me shifra dhe me 1 Fletey
fiale) (Nr. Fletéve)

Pérshkrimii té ardhuraye

L1

DETYRIMET HNAN(I?IIARFZ B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik# dhe fizikg (kredi, huamarrje, detvrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekristojné brenda dhe jasht@ vendit, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparsh&m deri né
31 dhjetor & vitin 1@ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit,,

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detvrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detvrlmlt (muajifviti), nr. e kontratés dhe mteres:n bazé, Pér kredjti.* hsmkare shumén e kredisé _

{principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe kisti mujor. /;‘ a
Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pashlyer Dokumenta.
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té Jusﬂf‘k“&; '
vitit t& deklarimit vitit (€ deklarimit | (N, Fletéve)
{me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjalgy |

Nése by formar Eshité | pamiafivesham, vazhdon! & plotésoni wé fotakopie (& 1.
‘"‘ - -
Emri, Mbiemri, Néushkrimi

U Periodih Vietar i



Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin & pasurive, intercsave private, detyrimeve financiare 18 syrarive dhe
personave 18 lidhur me ta. sanksionohet né dy ligiet mbi té eilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i
Dellarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konflikiit t¢ Interesave:
»  Ligj nr9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detvrimeve financiare 1¢ 1@
zgjedhurve dhe & disa ngmmésve publiké”, i ndrvshuar
e Ligj nr9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konflikiit ¢ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”i ndryshuoar

Deklarimi i interesave private npa zyrtari ~

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private priodik/vietor” duhet té plotésohel nga zyrtari né funksidn, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérpreeje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

* Deklarimi pérfshin pasuring e subjekeit dhe & familjes sé tij (bashkéshortit'es dhe fémijéve n& moshé madhore),”
burimet ¢ krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.

* Kur pasuria ¢ pjesétaréve (& familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillg ng organet e administratés shtetérore
ose givqésore, deklarimi paragitel vegmas nua gdo anétar 1 families, me pasuri t€ regjistruar né emir @& vet dhe |
bashkélidhet deklaratés sé personit g¢ ka detyrimin pér deklarim, -

= Bashkeélidhur me deklaratén subjekel dubet (& sjellé edhe dokumente shogéruese. Né ¢do rast dubet g@ 18 dhignat
g€ pérmbajné kéto dokumenta & jen# pasqyruar edhe né faget pérkatése 1 deklararés,

= Formulari i deklarimic plotésohet vetém ng ményré elektronike (me Kompjuter), Pas printimit & formularit 18
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet n#nshkrimi pér cdo fled t& tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjektitzyrtar nuk legjitimohet 12 nénshkruajé deklaratén ¢ interesave private 18 personave t€ lidhur.

= Deklarata duhel té plotésohet dhe dorgzohet, deri me 31 Mars t& ¢do viti,

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtario

*  Dokumenti zyrtar “Deklaralé ¢ inleresave privale e personit t& lidhur™duhet 18 plotésohet nga pjesstareé 18 familjes
(bashkéshortites dhe fémijéve né mosheé madhore) g mbartin detyrimin pér deklarim né hazé t& nenit nenit 21
dhe 22 té ligjit ne 9049, dard 10,04 2003, pér pasuritd g disponaing vegmas,

*  Subjekti‘Personi i lidhur me zvrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesuve private nié Inspekioratin ¢
Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11,

* MNE cdo rast, subjekti éshté i detvruar t# plotésoj fagen e paré t& deklaratés, ku deklaron nise ka ose jo pasuri té
regjistieara né emrin e ), Formulari i ploté do & plotésohet vetém né rastet kur personi | lidhur ka pasuri 2
regjistruar vecmas,

*  Sanksionet: -

= Cdo shkelje ¢ detyrimeve W péreakiuara né ligj, pérbén kund&rvajtje administrative dhe dénohet me gjob# sipas
nenit 1918 Haql or, 9044, dat 10.04.2003, 1 ndryshuar

e PEr mosdeklarim ng afat dhe pa shkaqe 1@ arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjob@ nga 30,000 leké deri né
L0000 leke. :

v Refuzimi pér deklarim nga zvetari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin n# pérputhje me nenin 257a 1&
Kedit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjob dive ndéshkoher sipas nenit 257/a (& Kodit Penal

e Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén veplr penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi,

Kujdes: TE gjitha faget e formularit t& deklarimit duhet & nénshkruhen nga deklaruesi dhe (& bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t& ardhur t& pérfituar dhe detyrime, né (€ kundért  deklarata do (@
kthehet dhe do té konsiderohet ¢ pa dorézuar né Inspektoratin e Larté,

® Per informacione & métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratds, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Larté t&
Dreklarimit dhe Konotrollit 18 Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyvrtardt dhe
Publikun™ né numrat e telefonit 042 23 [-201, 042 259472, Free 08009999, infodihidaa pov.al |

= T¢ dhénat e deklaratés lejohet t8 publikohen sipas ligjil.

“Faripdil Vet





